תהליך זה כולל גם את יצירת המוסיקה, התאורה והתלבושות.

1 את הכוריאוגרפיה "הקץ לתום" יציתי בשנת 1982 במסגרת סדנה לעידוד כוריאוגרפים צעירים בלהקת בת-שבע. "הקץ לתום" הייתה העבודה הכוריאוגרפית הראשונה שיציתי ללהקה, שנכנסה לרפרטואר השוטף של להקת בת-שבע. רקדתי בלהקה בין השנים 1989-1980.

2 גולדינג, ויליאם: "בעל זבוב", עם עובד, תשכ"ה, 1965 (תרגום מאנגלית: אסתר כספי).

### ב. תהליך המעבר מהספר "בעל זבוב" למחול "הקץ לתום"

1. על הסיפור

הספר מתאר את קורותיה של קבוצת נערים בריטיים, ניצולי תאונת מטוס בימי מלחמה, הנקלעים לאי שומם. במהלך הסיפור, אנו עדים לתהליך התמוטטות ערכי החינוך שספגו בבית הספר ובבית הוריהם, והווייתם התרבותית הופכת לעיי חורבות.

סיימון חוקר את האירועים ומגיע לגילוי שתופעת הרוע והרשע קיימת בכל אחד מאתנו. בראייה לאחור אני סבורה שאני, כדמות היוצרת, בעצם,

14 עינב, יצחק: "הילד כחיה": נקודת מוצא לקריאה מונחית ב"בעל זבוב" מאת ו' גולדינג, מתוך **באמות? מאסף לעיון הוראה ומחקר בספרות ילדים**, מכללת בית ברל, תשמ"ח, 1988.

גילמתי את תפקידו של סיימון ובכך העברתי את המסר שלי בריקוד: ראוי, המפלצת בתוכנו והיא נכונה לשוב ולהתפרץ בכל זמן ומקום.

סופו של הספר הוא אופטימי, כביכול: הילדים ניצלים מהאי. אלא שהקצין מגיע כאשר הילדים כבר נמצאים בשפל המדרגה האנושית (יצחק עינב).